МОУ гимназии № 1
П Р И К А З №  191   -ОД
02 сентября 2013 года
О назначении операторов
электронного мониторинга

В целях обеспечения своевременного и качественного заполнения форм электронного мониторинга,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение электронного мониторинга - заместителя директора гимназии Подъяблонского А.В.

2. Назначить ответственными за заполнение форм электронного мониторинга:
- заместителя директора гимназии по УВР Тимофеичеву О.С..;
- заместителя директора гимназии по УВР Гуляеву Н.М.;
- заместителя директора гимназии по ВР Сухоносенко Е.В.

2. Назначенным лицам в своей работе руководствоваться требованиями РСЭМ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]= I[HaI‘HOCTI/IKa HpaBCTBCHHOﬁ BOCITUTAaHHOCTH 06yqa10umxcsl HA4YaJIbHOM IIKOJIBI.

- I[IporpamMma JTyXOBHO - HPABCTBEHHOI'O Pa3BUTHS M BOCIIHTAHMS O0YYAIOMIUXCS HA CTYIEHN
HAYaJIbHOTO 00IIEero 0Opa3oBaHMsI.

- IIporpamma popMupoBaHus KyJIbTyphI 3/10pOBOTO U 6€30I1aCHOTO 06pa3a KU3HM.

- Cucrema OIIGHKM IOCTWKEHHS IUTAHUPYEMBIX PE3YJIBTATOB OCBOCHHSI 00pa3oBaTelbHON
IIPOrPAMMEL.

-Hcnionp3yemple TOHATUS 1 0003HAYCHH.
2. VYrTBepauThL MoOJeJb OPraHM3AIMH 00pA30BATENILHOIO Hporecca Y4eOHOH H
BHEYPOYHOH /IeiTEILHOCTH TPH BBelAeHHH (elepajbHOIO  rocyIapCTBEHHOr0

06p230BaTeJIbHOF0 CTaHAapTa HAYAJIbLHOI'0 oﬁmero OﬁpaSOBaﬂﬂﬂ.

3. KoHTpoJIh 32 HCIIOTHEHUEM HACTOSIIETO MPUKa3a OCTABIISIO 332 COOOI.

I".B.Crénuna